

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลถาวรพัฒนา

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านถนนน้อย

ปริมาณงาน แห่งที่ 1 วางท่อดีเหลี่ยม ขนาด 1.20x1.20x1.00 ม. จำนวน 12.00 ม. (บริเวณนายชนะ) แห่งที่ 2 วางท่อดีเหลี่ยม ขนาด 1.20x1.20x1.00 ม.

จำนวน 16.00 ม.(บริเวณนายวงค์)พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.ถาวรพัฒนากำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านชุมชนก ตำบลถาวรพัฒนา อำเภอทรายทองวัฒนา จังหวัดกำแพงเพชร

ประเภทของผิวทาง - กว้าง - เมตร ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 มีนาคม 2565

ประเภทของไหล่ทาง - กว้างข้างละ - เมตร ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมืองเฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลถาวรพัฒนา ราคาากลาง พาณิชยจังหวัดกำแพงเพชร,กรมบัญชีกลาง,สำนักงบประมาณ,กทม.,สพฐ.,ท้องถิ่น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานท่อดีเหลี่ยม ขนาด 1.20 x 1.20 x 1.00 ม.	ม.	28.00	5,382.76	150,717.28	1.2764	6,870.55	192,375.54
2	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก+ฝาปิดคอนกรีต	บ่อ	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมหลังท่อเกลียวเรียบ	ลบ.ม.	70.00	55.72	3,900.40	1.2764	71.12	4,978.47
6	งานลูกรังผิวจราจรเกลียวเรียบ	ลบ.ม.	48.00	245.37	11,777.76	1.2764	313.19	15,033.13
7	งานขุดลอกคลอง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					3,000.00

รวม 215,387.14

ตัวอักษร (-สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสิบสี่สตางค์-)

ราคากลาง 215,387.14

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ได้ตรวจสอบรายการประมาณราคาแล้ว ถูกต้องตามหลักวิชาช่างและตรงตามราคากลางที่ราชการกำหนดและได้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางจึงได้ลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสุเชษฐ ลาทอง)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวิวัฒน์ ติตยงค์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวพิมพ์ภากร เอื้ออารีย์)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) จ.อ.ผู้เห็นชอบ

(เศรษฐา พระเกตุ)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลถาวรพัฒนา

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายนันทิพัฒน์ ภิรมกิจ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลถาวรพัฒนา